
<
Hemostatické obvazy Tromboguard®

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 20.04.2024

Hemostatické obvazy Tromboguard®

Zastaví krvácení za 3 minuty!

Tromboguard® je hemostatický obvaz, to znamená, že zastavuje krvácení.
Hemostatické působení obvazu nastupuje okamžitě. Klinické testy prokázaly, že k vytvoření sraženiny dochází
v průběhu 3 minut od aplikace obvazu na ránu.
Obvaz se skládá ze 3 vrstev, z nichž každá plní jinou funkci:

Aktivní vrstva obvazu obsahuje na trhu zcela unikátní kombinaci složek zodpovědných za zástavu
krvácení (chitosan, alginát a stříbro).
Další vrstvu tvoří polyuretanová pěna, která má absorpční vlastnosti a udržuje ránu vlhkou.
Vnější vrstva má podobu polyuretanové membrány, která chrání ránu před vnějšími faktory.

Obvaz lze ponechat na ráně 24 hodin od jeho aplikace.
Více informací o obvazu naleznete v informačním letáku.

Použití:
k zastavení traumatického krvácení (např. způsobeného dopravními nehodami nebo v terénu)
ideální pro lékárničky, první pomoc, pro záchranářské účely a použití na bojišti

Druhy:
sterilní

Rozměry a balení:
sterilní 10 cm x 10 cm, balení po 5 ks
jiné rozměry jsou dostupné na objednávku

 

>>

https://matopat.cz/product/haemostatic-dressings/
http://matopat.cz

